
Id: 1535E27D-5F6E-407E-9C32-4F02D2BCD1BD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla w ramach zakupu preferencyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę sprzedaży węgla w ramach zakupu preferencyjnego dla gospodarstw domowych  

w wysokości 1.900,00 zł za tonę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


